

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

Dorper

Yearling Ram

30	Riverwood Farms	\$2,500.00	GRAND CHAMPION	2372	MuhlenKamp Livestock	PORTLAND	IN
19	Dry Creek Dorpers	\$800.00		2307	Thomas Sawyer	CALIFORNIA	MO
<u>36</u>	Twin Ridges	\$1,050.00		2324	Pleasant Hill Dorpers	WYNNE	AR
4217	CMI Dorpers	\$750.00		2465	Joe McMurtry	SPARTA	IL
<u>23</u>	Willowcreek Farm	\$650.00		2130	HW Farms	BUFFALO	OK
<u>28</u>	Missouri Dorpers	\$550.00		2130	HW Farms	BUFFALO	OK
6 Total Lots		\$6,300.00 TOTAL		\$1,050.00 Average			

Fall Ram Lamb

<u>31</u>	Riverwood Farms	\$1,100.00	RES GRAND CHAMPION	726	Doug Bichler	LINTON	ND
<u>20</u>	Dry Creek Dorpers	\$550.00		727	Colby Yates	CRESTON	WA
32	Riverwood Farms	\$800.00		2137	Dietrich Volkmann	PRAIRIE HOME	MO
3 Total Lots		\$2,450.00 TOTAL		\$816.67 Average			

January Ram Lamb

40	Kincaid Dorpers	\$800.00		2110	Natalie Eppler	Paola	KS
25	Willowcreek Farm	\$500.00		2137	Dietrich Volkmann	PRAIRIE HOME	MO
2 Total Lots		\$1,300.00 TOTAL		\$650.00 Average			

February Ram Lamb

6011	JB Livestock	\$250.00		2346	Kaleigh Romines	STONEWALL	OK
1 Total Lots		\$250.00 TOTAL		\$250.00 Average			

Yearling Ewe

21	Dry Creek Dorpers	\$1,200.00		726	Doug Bichler	LINTON	ND
38	Twin Ridges	\$1,250.00		726	Doug Bichler	LINTON	ND
2 Total Lots		\$2,450.00 TOTAL		\$1,225.00 Average			

Fall Ewe Lamb

<u>33</u>	Riverwood Farms	\$1,500.00	GRAND CHAMPION	2108	Ally Winters	KAHOKA	MO
22	Dry Creek Dorpers	\$1,600.00	RES GRAND CHAMPION	2445	Kincaid Dorpers	LEWISVILLE	IN
34	Riverwood Farms	\$900.00		2305	Terry L Kumm	NORFOLK	NE
4218	CMI Dorpers	\$900.00		2305	Terry L Kumm	NORFOLK	NE
4 Total Lots		\$4,900.00 TOTAL		\$1,225.00 Average			

January Ewe Lamb

29	Missouri Dorpers	\$1,000.00		2305	Terry L Kumm	NORFOLK	NE
1 Total Lots		\$1,000.00 TOTAL		\$1,000.00 Average			

February Ewe Lamb

<u>35</u>	Riverwood Farms	\$1,400.00		726	Doug Bichler	LINTON	ND
1 Total Lots		\$1,400.00 TOTAL		\$1,400.00 Average			

March Ewe Lamb

27	Willowcreek Farm	\$1,100.00		2155	Henslie Hohertz	ZEPHYR	TX
1 Total Lots		\$1,100.00 TOTAL		\$1,100.00 Average			

Dorper - 21 Total Sold **\$21,150.00 TOTAL** **\$1,007.14 Dorper Average**